
Strona główna / ZAMÓWIENIA PUBLICZNE / PRZETARGI /
PZPK.DAO.251.4.2020 - WYKONANIE ROBÓT REMONTOWO BUDOWLANYCH POMIESZCZEŃ W SIEDZIBIE PARKU
KRAJOBRAZOWEGO "MIERZEJA WIŚLANA" W STEGNIE PRZY UL. GDAŃSKIEJ 2 NA POTRZEBY UTWORZENIA
CENTRUM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ

Załączniki

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 1.5 MB Format: .pdf

SIWZ Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 558.43 kB Format: .pdf

ZAŁĄCZNIK NR 1 - WZÓR UMOWY Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 865.94 kB Format: .docx

ZAŁĄCZNIK NR 2 - FORMULARZ OFERTOWY Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 826.66 kB Format: .docx

ZAŁĄCZNIK NR 3 - OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 823.99 kB Format: .docx

ZAŁĄCZNIK NR 4 - OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z

POSTĘPOWANIA Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 820.29 kB Format: .docx

ZAŁĄCZNIK NR 5 - OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO

GRUPY KAPITAŁOWEJ Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 820.92 kB Format: .docx

ZAŁĄCZNIK NR 6 - WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 821.21 kB Format: .docx

https://bip.pomorskieparki.pl/
https://bip.pomorskieparki.pl/
https://bip.pomorskieparki.pl/
https://bip.pomorskieparki.pl/zamowienia-publiczne-3/
https://bip.pomorskieparki.pl/zamowienia-publiczne-3/przetargi-7/
https://bip.pomorskieparki.pl/zamowienia-publiczne-3/przetargi-7/pzpkdao25142020-wykonanie-robot-remontowo-budowlanych-pomieszczen-w-siedzibie-parku-krajobrazowego-quotmierzeja-wislanaquot-w-stegnie-przy-ul-gdanskiej-2-na-potrzeby-utworzenia-centrum-edukacji-ekologicznej/
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/20201104_Ogloszenie-o-zamowieniu-opublikowane.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/20201103_SIWZ.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-1-do-SIWZ-Wzor-umowy.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-2-do-SIWZ-Formularz-ofertowy.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-3-do-SIWZ-Oswiadczenie-o-spelnianiu-warunkow-udzialu-w-poste.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-4-do-SIWZ-Oswiadczenie-dotyczace-przeslanek-wykluczenia-z-po.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-5-do-SIWZ-Oswiadczenie-o-przynaleznosci-lub-braku-przynalezn.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-6-do-SIWZ-Wykaz-robot-budowlanych.docx


ZAŁĄCZNIK NR 7 - WYKAZ OSÓB Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 819.85 kB Format: .docx

ZAŁĄCZNIK NR 8 - PROJEKT ROBÓT REMONTOWO BUDOWLANYCH Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 13.24 MB Format: .pdf

ZAŁĄCZNIK NR 8A - PRZEDMIAR ROBÓT Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 3.46 MB Format: .pdf

ZAŁĄCZNIK NR 8B - SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 1.13 MB Format: .pdf

ZAŁĄCZNIK NR 8C - ZAŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WNIESIENIA

SPRZECIWU Pobierz

Data wczytania: 04-11-2020 Rozmiar: 343.99 kB Format: .pdf

ZMIANA TREŚCI SIWZ Pobierz

Data wczytania: 16-11-2020 Rozmiar: 1.44 MB Format: .pdf

ZMODYFIKOWANY ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ Pobierz

Data wczytania: 16-11-2020 Rozmiar: 752.03 kB Format: .docx

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Pobierz

Data wczytania: 23-11-2020 Rozmiar: 540.86 kB Format: .pdf

WYNIK POSTĘPOWANIA Pobierz

Data wczytania: 01-12-2020 Rozmiar: 534.35 kB Format: .pdf

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA MIERZEJA WIŚLANA Pobierz

Data wczytania: 04-01-2021 Rozmiar: 178.07 kB Format: .pdf

https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/ZAL-7-do-SIWZ-Wykaz-osob.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/Zalacznik-nr-8-do-SIWZ-Projekt-robot-remontowo-budowlanych.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/Zalacznik-nr-8a-do-SIWZ-Przedmiar-robot.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/Zalacznik-nr-8b-do-SIWZ-Specyfikacja-techniczna-wykonania-i-odbi.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/Zalacznik-nr-8c-do-SIWZ-Zaswiadczenie-o-braku-podstaw-do-wniesie.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/20201116_zmiana-tresci-SIWZ.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/Zalacznik-nr-2-do-SIWZ-zmodyfikowany.docx
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/wynik_postepowania_PKMW.pdf
https://bip.pomorskieparki.pl/files/download/432/202-Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-Stegna.pdf

	Załączniki

